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Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tirane 

Adresa   Rr. “Shefqet Ndroqi”, Tirane 

Tel/Fax   0688046402 

E-mail    

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi me Roje Private“ ne SU “Shefqet 

Ndroqi“ Tirane. 

 

4. Fondi limit  : 19,718,191.92( nëntëmbëdhjetëmilion e shtatëqind e tetëmbëdhjetëmijë e 

njëqind e nëntëdhjetë e një pikë nëntëdhjetë e dy) lekë ( Pa TVSH). 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   nga data e lidhjes së kontratës  

me përfundim në  31/12/2017. 

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 09/01/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 09/01/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

 

                                                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                              Prof.Dr. Perlat KAPISYZI FCCP 
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